

VÝKAZ VÝMĚR

VÝKAZ VÝMĚR

ÚDRŽBA ZÁCHYTNÝCH ZAŘÍZENÍ VAŇOV

Název stavby :

Název SO :

Datum zpracování: 14.07.2020

Číslo SO

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8
Díl: 1		ÚDRŽBA SYSTÉMU						
1		ÚDRŽBA SYSTÉMU ZAHRNÚJE DEMONTÁŽ LAN, DEMONTÁŽ SEKUNDÁRNÍHO PLETIVA, ZPĚTNÁ DEMONTÁŽ LAN, PLATIVA A ZÁCHYTNÝCH SÍTÍ	HOD	52,00		680,00		35 360,00
S		ÚDRŽBA SYSTÉMU						35 360,00
Díl: 2		STAVEBNÍ PRÁCE A MATERIÁL						
2		VYFRAZDĚNÍ DOPLNKOVÉHO PLETIVA RUČNÍ, PŘESUN HMOT	m3	8,00		4 200,00		33 600,00
3		RIZENÉ ODSTRANĚNÍ MATERIÁLU Z DYNAMICKÝCH BARIÉR, PŘESUN HMOT	m3	35,00		3 450,00		120 750,00
4		RIZENÉ ODSTRANĚNÍ DOČASNÝCH BARIÉR VČETNĚ NAKUMULOVANÉHO MATERIÁLU, PŘESUN HMOT	m3	180,00		3 450,00		621 000,00
5		ODSTRANĚNÍ VEGETACE	m2	200,00		110,00		22 000,00
6		VRT, INJEKTÁŽ, DODÁVKA A OSAZENÍ TYČOVÉ KOTVY VČETNĚ ORIGINALNÍ FLEXIBILNÍ HLAVY	Ks.	1,00		6 300,00		6 300,00
7		DODÁVKA A MONTÁŽ VYSOKOPEVNOSTNÍHO PLETIVA TECCO G65/3	m2	20,00		840,00		16 800,00
8		ODVOZ SUTI A ZEMINY, SKLADKOVNĚ, PŘÍPLATEK ZA SLOŽENÍ	m3	203,00		520,00		105 560,00
9		ODVOZ KONSTRUKCI DOČASNÝCH BARIÉR, SKLADKOVNĚ, PŘÍPLATEK ZA SLOŽENÍ	m3	20,00		1 309,00		26 180,00
S		STAVEBNÍ PRÁCE						952 190,00
		CELKEM						987 550,00
		DPH 21%						207 385,50
		CELKEM SO S						1 194 935,50
		DPH						